



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 15 au lundi 21 juillet 2025 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

2 achetés

7€
les 2 barquettes
Prix payé en caisse

1€20
sur ma carte*

5€80
les 2 barquettes
Avantage carte déduit

Transformé en France



ASSORTIMENT ASIATIQUE NETTO
380 g - 3,50 € la barquette - 9,21 € le kg
Par 2 : 2x380 g - soit 760 g

2 achetés

3€56
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€20
sur ma carte*

2€36
les 2 unités
Avantage carte déduit

Transformé en France



RÂPÉ DE SURIMI MSC NETTO®
200 g - 1,78 € l'unité - 8,90 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

PECHE DURABLE MSC MSC-C-52690

7€92
La bouteille
Prix payé en caisse

2€60
sur ma carte*

5€32
La bouteille
Avantage carte déduit



HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA NETTO
1 l - 7,92 € le litre

2 achetés

2€70
les 2 unités
Prix payé en caisse

0€85
sur ma carte*

1€85
les 2 unités
Avantage carte déduit

TUILES SAVEUR CRÈME OIGNON NETTO
170 g - 1,35 € l'unité - 7,94 € le kg
Par 2 : 2x170 g - soit 340 g
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2 achetés

2€50
les 2 unités
Prix payé en caisse

0€84
sur ma carte*

1€66
les 2 unités
Avantage carte déduit

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES NETTO
sans huile de palme
200 g - 1,25 € - 6,25 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g



NOUVEAU

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON PAIN VIENNOISERIE ET PÂTISSERIE

10%
DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur <http://www.netto.fr>



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

® Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.